
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН 
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТбЗОЛМОНИИ  
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780 тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; koshagach@bk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от «41» /  2023г. № S /̂S 
с. Кош-Агач

О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка, 

расположенного по адресу: Республика Алтай, Кош-Агачский район,
с. Тобелер, ул. Кожабаева, 14

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, руководствуясь 
Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 
№ 190-ФЗ, Администрация МО «Кош-Агачский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на 
условно разрешенный вид использования земельного участка, общей 
площадью 503 кв.м., расположенного по адресу: Республика Алтай, Кош- 
Агачский район, с. Тобелер, ул. Кожабаева, 14 с разрешенным видом 
использования -  спорт.

Предоставление разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка -  общественное управление.

2. Место проведения публичных слушаний: Администрация 
МО «Кош-Агачский район», расположенный по адресу: с. Кош-Агач, 
ул. Советская, 65, публичные слушания провести 9 января 2024 года, начало 
слушаний в 10-00 часов. Контактное лицо -  Дергалова Жанылтай 
Германовна.

3. Отделу «Строительства, архитектуры, земельно-имущественных 
отношений и ЖКХ» МО «Кош-Агачский район» разместить материалы 
на официальном сайте Администрации МО «Кош-Агачский район» 
(http://mokoshagach.ru/) и открыть экспозицию в Отделе «Строительства, 
архитектуры, земельно-имущественных отношений и ЖКХ» 
МО «Кош-Агачский район».

4. Определить сроки подачи предложений и рекомендаций 
в понедельник, вторник, четверг в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов 
до 9 января 2024 года по адресу: с. Кош-Агач ул. Пограничная, 33 Отдел 
«Строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений и ЖКХ» 
МО «Кош-Агачский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 
в районной газете “Чуйские зори ”.

mailto:koshagach@bk.ru
http://mokoshagach.ru/


6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Заместитель главы 
МО «Кош-Агачский район» Ж.К. Турканов

Исполнитель: Дергалова Ж- Г. 
e-mail: otdel.st@ mail.ru

mailto:otdel.st@mail.ru

